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Munitions FEDERAL C/6mm Creedmoor 109gr Berger Long Range Target - Boite de 20
Prix constaté : 66,85 € TTC
Marque : Federal

Réf : FEGM6CRDLRHT1

Description

Les balles les plus recherchées parmi les concurrents de la série Précision Rifle sont désormais
chargées dans les munitions d'usine les plus fiables de l'industrie. Les charges Gold Medal®
Berger® sont dotées d'une balle avancée en forme BT avec un coefficient balistique élevé pour
fournir les trajectoires les plus plates, moins de dérive par le vent et une précision chirurgicale a
longue portée. Les munitions disposent des amorces Gold Medal, du laiton Fédéral® et un
propulseur spécialement formulé, et elles respectent les spécifications les plus strictes de Fédéral
Premium en matiere de précision, de pression et de vitesse.



Calibre

Poids de la balle
Type de balle

VO

Coef Balistique
Coef balistique G7
Quantité par boite

Quantité par caisse carton

Caractéristiques

e Calibre : 6 mm Creedmoor
¢ Vitesse de sortie a VO (m/s) : 907
e Type d'ogive : Berger Hybrid

Balles les plus populaires lors des événements de la Précision Rifle Séries
Coefficient balistique extrémement élevé

Moins de dérive et de chute du vent

e Précision a longue portée de classe mondiale

Chargé selon les spécifications les plus strictes de Fédéral Premium

6 Creedmoor

109 grains

Berger Hybrid

907 m/s

.568

292

20

200
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