



Munitions FEDERAL C/6mm Creedmoor 109gr Berger Long Range Target - Boîte de 20

Prix constaté : 66,85 € TTC

Marque: Federal

Réf: FEGM6CRDLRHT1

## **Description**

Les balles les plus recherchées parmi les concurrents de la série Précision Rifle sont désormais chargées dans les munitions d'usine les plus fiables de l'industrie. Les charges Gold Medal® Berger® sont dotées d'une balle avancée en forme BT avec un **coefficient balistique élevé** pour fournir les trajectoires les plus plates, moins de dérive par le vent et une précision chirurgicale à longue portée. Les munitions disposent des amorces Gold Medal, du laiton Fédéral® et un propulseur spécialement formulé, et elles respectent les spécifications les plus strictes de Fédéral Premium en matière de précision, de pression et de vitesse.

- Balles les plus populaires lors des événements de la Précision Rifle Séries
- Coefficient balistique extrêmement élevé
- Moins de dérive et de chute du vent
- Précision à longue portée de classe mondiale
- Chargé selon les spécifications les plus strictes de Fédéral Premium

Calibre	6 Creedmoor
Poids de la balle	109 grains
Type de balle	Berger Hybrid
V0	907 m/s
Coef Balistique	.568
Coef balistique G7	.292
Quantité par boite	20
Quantité par caisse carton	200

## Caractéristiques

• Calibre: 6 mm Creedmoor

Vitesse de sortie à V0 (m/s) : 907Type d'ogive : Berger Hybrid

